
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

«Об установлении тарифа на платную дополнительную 
образовательную услугу МБОУ СОШ №34 г.Кирова»

На основании Постановления Администрации города Кирова №1669-п от
11.07.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2022г. тариф на платную дополнительную 
образовательную услугу «Занятие в группе по адаптации детей 
дошкольного возраста к условиям школьной жизни «Школа развития», 
предоставляемую МБОУ СОШ №34 г.Кирова, в размере 100 рублей за 
одно занятие с одного человека.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кирова 
от 17.11.2020 №2521-п «Об установлении МБОУ СОШ №34 г.Кирова 
тарифа на платную дополнительную образовательную услугу» с 
01.09.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г.Киров обл.

Директор школы :ова


